1/6

RESULTADO DEFINITIVO DO 7º PROCESSO SELETIVO PÚBLIC O PARA INGRESSO

DE ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR NO PROGRAMA DE EST ÁGIO DA

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS

 Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de março de 2015 (dois mil e quinze), a

Comissão Organizadora do 7º Processo Seletivo Público para Ingresso de Estudantes

do Ensino Superior no Programa de Estágio da Procuradoria-Geral do Estado de Goiás,

nomeada pela Portaria n. 01/2015-GAB, de 15 de janeiro de 2015, informa que somente

houve interposição de recurso por parte do candidato MATHEUS LIMA CAIXETA

(número de inscrição n. 62), o qual, contudo, não foi conhecido , haja vista que não

impugnou qualquer parte da correção da prova e, por outro lado, não apresentou pedido

de majoração de nota, restringindo-se a transcrever citações doutrinárias sem cotejá-las

com o que foi avaliado na prova.

 Assim, a Comissão Organizadora divulga e torna público o resultado

definitivo  com os nomes dos candidatos aprovados, suas respectivas notas e

classificações, estas de acordo com o item 6.1 do edital n. 01/2015-PGE/CEJUR em

caso de empate de notas:

Classificação Inscrição Nome do candidato Nota

001 230  ARTUR BRAIAN SILVA VIEIRA 100

002 284  MURILLO AMARAL PEIXOTO 100

003 311  MURILO SOARES DE MORAIS  98

004 207  JACKELINE MACIEL DOS SANTOS 98

005 149  VANINE MACIEL DE MACEDO 97

006 139  SAMARA FLEURY ALVARENGA DE OLIVEIRA  97

2/6

007 172  MARIA JULIA JUNQUEIRA CARD.ANTUNES BUENO 96

008 041  GABRIELLA AMORIM DE SOUZA 95

009 002  LETYCIA NERES DE ARAUJO 95

010 070  ANNA CAROLINA DE CARVALHO FARIA 95

011 150  ALANA NUNES DO AMARAL SILVA 95

012 234   DJANIRA PAULA DE MENDONCA SILVA 94

013 293  TAINA DIAS DOS SANTOS 94

014 238  AMANDA ANDRADE DINIZ  93

015 246  BEATRIZ DE FREITAS BEZERRA  93

016 065  JOSE ALVES DE BARCELOS JUNIOR 92

017 086  ADRIANA SOUZA DOS SANTOS 92

018 308  BRUNO FELIPE NUNES DUTRA 92

019 051  LENIN ALVES GONCALVES DE SA 91

020 035  VIVIANE CIPRIANO MOTA SOUSA 90

021 161  CAIO OLIVEIRA FREITAS 90

022 116  JULIA OLIVEIRA NETO 90

023 213  LUCAS VASCONCELOS VIEIRA 90

024 048   WILSON RAMOS DO CARMO FILHO 90

025 269  AUGUSTO DE PAIVA SIQUEIRA  90

026 028  MORGANA MENDES SILVA 90

027 318  AMANDA TAVARES REZENDE  90

028 224  ANA LIDIA DOMINGUES RIBEIRO 90

029 268  CAMILA NARA BORGES DE FARIA  90

030 186  GABRIEL GONCALVES CORREIA DA CUNHA 90

031 027  LANNA THAYS PORTELA MORAES 88

032 010  GABRIELA AMADEUS DE FREITAS BORGES 88

033 160  LUIZ GUILHERME MENEZES DI CALACA 85

034 040  DEBORAH FERREIRA CORDEIRO GOMES 85

035 350  ALEF GOMES COSTA OLIVEIRA  85

036 039  CHRISTIANY LIVIA SOUSA DE MORAIS 85

037 026  HUGO FIGUEIREDO CARVALHO 85

038 326  VITOR GUIMARAES CARDOSO 85

039 344  RANIELY GOMES DE OLIVEIRA 85

040 137  DEBORA PEREIRA SILVA 84

041 331  HUGO VAZ VELOSO  83

3/6

042 302  DIEGO DOS SANTOS NOGUEIRA  82,5

043 025  BRENO OLIVEIRA ADORNO 80,5

044 130  IASMYN BUENO JULIAO DOS SANTOS 80,2

045 064  ITALO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS 80

046 309  FRANCISCA APARECIDA DE BARROS VALLADARES 80

047 004  TIAGO VILELA DEL ACQUA 80

048 055  LAIS DE CASTRO FIDELIS PEIXOTO 80

049 124  ANDRE LUIS BEZERRA D'ALESSANDRO 79

050 342  LORENA DE SOUZA ALMEIDA 79

051 184  ANA LAURA PEREIRA MARQUES 78,5

052 062  MATHEUS LIMA CAIXETA 77,2

053 127  MARCO TULIO RIOS NUNES 77

054 162  PAOLLA CRISTINA FRANCO E FRANCO  76,8

055 085  VINICIUS TEODORO ALVES COSTA 76,5

056 336  ROGERIA STORCK PEREIRA BORGES  76,2

057 134  GEOVANA PEREIRA DE SOUZA MELO 75,9

058 329  VITORIA PALHARES FRANCA 75,8

059 236  BRUNA NOGUEIRA LEMES RIBEIRO 75

060 185  GABRIEL LEAO CABRAL 75

061 181  TAYNARA APARECIDA CASTRO SOUZA 75

062 287  PRISCILA ALVES LUSTOSA 74

063 015  BRUNA SILVEIRA ALVES 73,3

064 053  ANA FLAVIA VEIGA 73

065 255  HIANA LAIZ CARVALHO FERNANDES 72

066 285  DANIELA ZORZIN DE CARVALHO  72

067 047  JESSICA EVELYNE ASSUNÇÃO NOGUEIRA 71,5

068 158  GUILHERME GOMES DE ANDRADE MENDES 70,5

069 212  EDUARDO VIEIRA DE MELO  70,5

070 337  ALMIR MIRABEAU COTIAS NETO 70

071 105  SUSANA D'OLIVEIRA CAVALCANTE 70

072 029  MARCELLA LOURES DOS SANTOS 70

073 111  NATHALIA PEREIRA GOMES GREGORIO 70

074 082  MARIA ALICE MENDES SOUZA DIAS DE MOURA 70

075 059  MARIANA BARBOSA RIBEIRO 70

076 110  MAYCON SEPTIMIO ROCHA 70

4/6

077 067  LUIZ ALEXANDRE SOUZA JAIME DE PINA 70

078 276  LUCAS MACIEL ALMEIDA DE MIRANDA  69,9

079 145  ANA CAROLINA MACHADO OLIVEIRA 69,5

080 109  REGINA FLAVIA ARAUJO LAMOUNIER 69,2

081 346  AMANDA CARVALHO LIMA 69

082 034  PAULA LEMES DE OLIVEIRA 68,8

083 132  TAMARA HARTHMAN CARDOSO 68,5

084 057  RENATA DA SILVA FERNANDES 68

085 092  BRUNA RODRIGUES FERREIRA 68

086 087  MARIANNY FERREIRA XAVIER  68

087 178  MIRIELY SANTOS ARAGAO 67,8

088 148  LAURA MARIA GONTIJO PINTO 67,5

089 169  JUNIA FERNANDES DE ALMEIDA 67

090 301  MARILIA DA COSTA OLIVEIRA  66,7

091 122  AMANDA ARAUJO NAZEOZENO  66,5

092 024  SILVIA AIRES DE FREITAS ANDRADE 66,2

093 307  JIVACO VIEIRA COIMBRA 66

094 115  JULIA DE MORAIS FRANCO 65,8

095 320  JULIANA GEOFRE OLIVEIRA 65,5

096 274  VICTORIA ROCHA DIAS BITTENCOURT 65,4

097 241  JENNIFER DA CONCEICAO DE SOUZA 65,2

098 155  THAIS MASSARELLI CABRAL 65,2

099 126  RODRIGO ANTONIO DE PAULA CRUZ 65,1

100 036  CAROLINE ALVES LICINIO DE MIRANDA 65

101 292  MYLLENA CAMPOS MORAIS  65

102 351  VICTOR FRANKLIN FERREIRA DA ROCHA LIMA 65

103 050  CAMILA MIRANDA GUERRA 63

104 174  MARIA LAURA COSTA LIMA 63

105 332  MARCOS VINICIUS DE SOUSA PEREIRA  62

106 271  CARLA GUTERRES GONZAGA  61,5

107 011  TARSIS MATHEUS SIRINO MORAES 61

108 183  IGOR RIBEIRO DE LIMA MOREIRA 60,5

109 203  DIEGO RAPHAEL ELIAS DE QUEIROZ  60

110 114  LUCAS MARTIM CAMPOS DUNCK 60

111 280  THIAGO NEPOMUCENO CARVALHO  60

5/6

112 232  UZIEL MATIAS BARBOSA 60

113 218  RAFAEL CARVALHO BONFIM VAZ 60

114 141  BRUNA PAZ DE CASTRO ROCHA 60

115 295  NAYARA SOUZA DA CONCEICAO  60

116 163  KEULY LEIDIANE PEREIRA TEIXEIRA  60

117 058  JESSY LORRAYNE VITOR 59,2

118 113  GIOVANA DE SOUSA PEREIRA 59

119 049  VICTOR HUGO RODRIGUES DA SILVA 59

120 312  RAIZZA STEFFANI SANTANA DE SOUZA 58,5

121 345  DANILLO SALES DE SOUZA 58,5

122 152  LARA AUGUSTA PAGOTTO MENDONCA 58

123 157  LUANA ALVES BERNARDES  58

124 143  PAOLLA CAROLINE DA COSTA 57

125 056  THAYS ROBERTA APARECIDA MENDANHA 56,8

126 273  VICTOR ANDRE FURINI ALENCAR 56,5

127 129  AMANDA RODRIGUES FELIPE  56

128 159  MATHEUS DE SOUZA ALMEIDA 55,9

129 013  DANIELA TELES MORBECK 55,5

130 154  SELLES MONIKE BARROS SILVA 55,5

131 136  SAMARA DE ARAGAO MEIRA  55

132 009  MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA 55

133 077  GABRIEL BUISSA RIBEIRO DE FREITAS 54

134 325  THAYS LORRANNE VIEIRA CUNHA 54

135 078  NY RODRIGUES DE MORAES 53,5

136 023  LEONARDO BORGES BASTOS 53,5

137 142  LORENA RODRIGUES DO CARMO 53

138 343  JOAO VICTOR DE OLIVEIRA CASTRO 52

139 164  ANDRE DA CUNHA FIRMINO  52

140 316  JOELMA PEREIRA DA SILVA 51,5

141 068  ANA CLARA MARTINS NEVES 51

142 195  LUAN SANTANA MARTINS DA COSTA 50,8

143 216  AMANDA DO AMARAL CUNHA 50

144 300  VANABIA APARECIDA DA SILVA TAVARES 50

145 252   HENRYQUE RESENDE LUNA 50

146 016  LUCAS RAMOS DE CARVALHO CARDOSO 50

6/6

147 005  ANGELICA FERREIRA SILVA 50

148 198  BEATRIZ DOS SANTOS DE ASSUNCAO VALE 50

149 237  CHRYSTYAN RYCHARDYSON OLIVEIRA DA SILVA 50

150 032  BRENO MUNIZ MAJADAS 50

Frederico Garcia Pinheiro

Fernando Iunes Machado

Frederico Meyer Cabral Machado